

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))  
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)  
Ulrik Dahl (Reg. revisor)  
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)  
John Lauritsen (Statsaut. revisor)  
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))

 **JS REVISION**  
GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB  
(CVR-nr. 37999687)

## Erhvervsstyrelsen

### Moving Documentary ApS

c/o Christian Sønderby Jepsen, Hostrupsvej 6, st. tv., 1950 Frederiksberg C

CVR-nr. 35 02 56 69

#### Årsrapport for 2016

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,

den 18/5 2017.



Dirigent  
Christian Sønderby Jepsen

Hjemstedskommune: Frederiksberg

## Ledelsens årsberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikle og producere dokumentarfilm og andre medier, enten direkte eller gennem datterselskaber.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Som følge af ændringer i årsregnskabsloven, er der sket ændringer i virksomhedens opstilling af årsregnskabet. Ændringen sker, da årsregnskabsloven kræver dette.

"Igangværende arbejder" var tidligere indregnet i en særskilt linje under tilgodehavender. Dette er nu indregnet i "Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser". Ændringen i anvendt regnskabspraksis er indregnet i egenkapitalen primo (ingen nettoeffekt), og sammenligningstallene er tilpasset. Der er udover ovenstående ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2016.

Årsrapporten for 2016 udviser et resultat på kr. 12.866 og en egenkapital på kr. 1.205.501 inkl. afsat udbytte kr. 100.000.

Resultatet for den forløbne regnskabsperiode er efter ledelsens opfattelse som forventet.

## Resultatopgørelse for 2016

Note		2016	2015
		kr.	kr.
	<b>Indtægter</b>		
	Bruttofortjeneste	1.074.765	2.405.946
	<b>Udgifter</b>		
1	Personaleudgifter	<u>-1.014.683</u>	<u>-911.405</u>
	<b>Resultat før afskrivninger</b>	60.082	1.494.541
2	Afskrivninger	<u>-29.000</u>	<u>-29.000</u>
	<b>Resultat før finansiering</b>	31.082	1.465.541
	Finansielle indtægter	7.198	0
	Finansielle udgifter	<u>-17.385</u>	<u>-13.436</u>
	<b>Resultat før skat</b>	20.895	1.452.105
3	Beregnete skatter	<u>-8.029</u>	<u>-341.166</u>
	<b>Årets resultat</b>	<u>12.866</u>	<u>1.110.939</u>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Overført til næste år	-87.134	1.010.939
	Udbytte	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
		<u>12.866</u>	<u>1.110.939</u>



Balance pr. 31/12 2016

Note		31/12 2016	31/12 2015
	<b>PASSIVER</b>	kr.	kr.
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført til næste år	1.025.501	1.112.635
	Afsat udbytte	100.000	100.000
5	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>1.205.501</u>	<u>1.292.635</u>
3	Udskudt skat	2.561	5.576
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>2.561</u>	<u>5.576</u>
	Kreditorer	7.220	223.531
	Forudbetalinger igangværende arbejder	275.000	9.280.992
	Skyldig selskabsskat	9.044	390.570
	Anden gæld	57.862	71.695
	Gæld til anpartshaver	0	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>349.126</u>	<u>9.966.788</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>349.126</u>	<u>9.966.788</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>1.557.188</u>	<u>11.264.999</u>
6	<b>Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.</b>		



## Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
<b>1 Personaleudgifter</b>		
Gager og lønninger	921.542	821.238
Pensioner	80.000	81.000
Andre omkostninger til social sikring	13.141	9.167
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.014.683</u>	<u>911.405</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
Herudover har der været midlertidigt ansatte i filmproduktioner.		
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmidler og inventar	<u>29.000</u>	<u>29.000</u>
	<u>29.000</u>	<u>29.000</u>
<b>3 Beregnede skatter</b>		
Beregnet selskabsskat	11.044	390.570
Udskudt skat, regulering	<u>-3.015</u>	<u>-49.404</u>
	<u>8.029</u>	<u>341.166</u>
Den samlede udskudte skat andrager	<u>2.561</u>	<u>5.576</u>

<b>4 Anlægsaktiver</b>	<u>Materielle anlægsaktiver</u>
	<u>Driftsmidler og inventar</u>
Anskaffelsessum pr. 1/1 2016	144.999
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Anskaffelsessum pr. 31/12 2016</b>	<u>144.999</u>
Afskrivninger pr. 1/1 2016	58.481
Afskrivninger i året	29.000
Afskrivninger vedrørende årets afgang	0
<b>Afskrivninger pr. 31/12 2016</b>	<u>87.481</u>
<b>Bogført værdi pr. 31/12 2016</b>	<u>57.518</u>

## 5 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/1 2016	80.000	1.112.635	100.000	1.292.635
Udbetalt udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	-87.134	100.000	12.866
<b>Egenkapital pr. 31/12 2016</b>	<u>80.000</u>	<u>1.025.501</u>	<u>100.000</u>	<u>1.205.501</u>

## 6 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Der foreligger kautionforpligtelser i forbindelse med producerede og igangværende film. Forpligtelserne forventes ikke at medføre udgifter for selskabet.

Selskabet har endvidere afgivet almindelige garantier vedrørende rettigheder for producerede film.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kaution-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.